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Hozelock Trycksprutor 2012 
 
2012 kommer att bli året då vi skapade 
en revolutionerande förändring i 
Hozelock´s trycksprutor. Vi har designat 
och utvecklat hela utbudet för att 
erbjuda kunden ett sortiment av 
högpresterande trycksprutor. 
Sprutorna är uppdelade i serierna 
Trycksprutor, Plus och Pro. 
 
Till sista droppen 
 
Med vår utveckling av tekniken ”Sista 
droppen tekniken”, har samtliga av våra 
nya sprutor införlivats med denna teknik. 
Det innebär att när hela flaskan är 
trycksatt kan allt innehåll tömmas utan 
att användaren behöver stanna till för att 
pumpa upp trycket igen. 
 
Alla 5 till 10 liters sprutor införlivar vår 
nya sista droppen teknik. Denna teknik 
sparar tid och arbete för konsumenten. 
 

 

 
Trycksprutsserien 
 
Trycksprutor:  
Trycksprutor ger en enkel, korrekt och sparsam applicering av vatten, bekämpningsmedel 
mot insekter, svamp och vattenlösliga gödningsmedel. 
 
Pumpen har utvecklats för att göra trycksättning ännu enklare och den breda öppningen 
gör det enkelt att fylla pumpen och att rengöra pumpen. 
 
Trycksprutor Plus: 
Plus sprutor har förvaringsmöjlighet på sprutan för slang och tillbehör.  
Sprutorna levereras med doseringsmått och unikt för Hozelock en indikator för vad man 
använde senast i sprutan.  
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Plus sprutorna har en bredare bas som gör att man enkelt får plats med fötterna på basen 
för att hålla sprutan stabil när man pumpar upp trycket i pumpen. 
 
Trycksprutor Pro: 
Det bästa i klassen – Pro sprutor har alla funktioner i Plus serien, dessutom utrustad med 
en slitstark pumprör och munstycke i metall. Viton packningar för lång hållbarhet. 
Ett teleskopiskt strålrör för extra räckvidd och ökar det område som behöver sprays och 
användaren behöver inte böja sig. 
Komplett med en bärrem som underlättar och gör arbetet flexibelt.  
Även en ogräskon medföljer, som gör det enkelt att spruta på mindre ogräs och avgränsa 
området mer precist. 
 
Tillbehör och Reservdelar  
Det finns ett omfattande sortiment av reservdelar och tillbehör till samtliga sprutor. 
 

 
 


